
II wojna światowa Broń Pancerna - Tygrys

Czołgi i działa na podwoziu Tygrysa

Poziom trudności: Średni

1. Seryjna produkcja PzKpfw. VI Tiger I rozpoczęła się w roku :

A - 41

B - 42

C - 43

2. Do produkcji został przyjęty prototyp Tygrysa I firmy

A - Henschel

B - Man

C - Porsche

3. Jedynym zagranicznym użytkownikiem czołgu PzKpfw. VI Tiger I były

A - Węgry

B - Rumunia

C - Włochy

D - Bułgaria

4. Liczba wyprodukowanych PzKpfw. VI Tiger I wynosi około

A - 950

B - 1350

C - 1650

D - 2100

5. Najcięższym pojazdem z rodziny Tiger był

A - Sturmtiger

B - Jagdtiger

C - Ferdinand

D - Tiger II

6. Uzbrojeniem Sturmmorser Tiger był moździeż rakietowy kaliber

A - 38 cm
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B - 28 cm

C - 42 cm

7. Podstawowym uzbrojeniem czołgu Tiger II była armata

A - 8,8 cm KwK 43 L/71

B - 12,8 cm Pak 44 L/55

C - 8,8 cm KwK 36 L/56

8. Jednym z wariantów Tygrysa I był &quot;Bergepanzer Tiger&quot; czyli

A - wóz oberwacji artyleryjskiej

B - wóz dowodzenia

C - wóz pogotowia technicznego

9. najpoważniejszą modyfikacją w trakcie produkcji Tiger II, począwszy od 51 wozu było:

A - całkowicie metalowe koła jezdne

B - zwiększenie kalibru działa

C - zmiana silnika

D - nowa wieża

10. podwozia nie przyjętego do produkcji prototypu czołgu Tiger I zostały wykorzystane

do produkcji Ferdynanda, jaki projekt został odrzucony?

A - VK 4501 (S)

B - VK 4501 (P)

C - VK 4501 (H)

11. podwozie którego czołgu wykorzystano do seryjnej budowy Jagdtiger

A - Tiger I

B - Tiger II

12. w 1944 wprowadzono w Tygrysie I nowy system samoobrony (

Nahverteidigungswaffe ) który polegał na :

A - wystrzeliwaniu małych min przeciw piechotnych z wnętrza czoł.

B - automatycznym gaszeniu pożarów komory silnika
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C - pokryciu Zimeritem zabezpieczającym przed minami magnetycz.

13. PzKpfw. VI Tiger I zadebiutował bojowo :

A - pod Kurskiem

B - pod Stalingradem

C - pod Leningradem

14. Czy Tiger I brał udział w walkach w Afryce ?

A - tak

B - nie

15. PzKpfw. VI Tiger I stosował dwa rodzaje gąsienic po 96 ogniw, jedne były bojowe a

drugie ?

A - marszowe do jazdy w terenie zabudowanym i utwardzonym

B - transportowe stosowane podczas przewozu koleją
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II wojna światowa Broń Pancerna - Tygrys

Czołgi i działa na podwoziu Tygrysa

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. B

5. B

6. A

7. A

8. C

9. D

10. B

11. B

12. A

13. C

14. A

15. B
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